
           COMUNE  DI  BELMONTE  PICENO

Codice 44008

           COPIA DI DELIBERAZIONE
            DELLA

            GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  33         DEL  18-08-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ELEZIONI DEL PRESIDENTE E  DEL CONSIGLIO REGIONALE
2020.   DETERMINAZIONE  DEGLI  SPAZI DESTINATI AL=
LE AFFISSIONI PER LA PROPAGANDA ELETTORALE.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  diciotto del mese di agosto alle ore
14:14, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta
nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
signori:

======================================================================

BASCIONI IVANO SINDACO A
DARI CLAUDIA VICE SINDACO P
SONAGLIONI ALBERTO ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3  Presenti n.   2  Assenti n.   1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig.   GIORGIO MARIAROSARIA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. DARI CLAUDIA nella sua qualità di VICE SINDACO ed invita la
Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 18-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



LA GIUNTA COMUNALE

Visto che per i giorni 20 e 21 settembre 2020, in concomitanza al Referendum Consultivo

nazionale, sono stati convocati i comizi per l'Elezione del Presidente e del Consiglio Regionale

delle Marche;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212, recante:

“Norme per la disciplina della propaganda elettorale” e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTE   le  disposizioni  impartite  all'uopo  dal  Ministero dell'Interno  con  apposite  circolari;

Visto, in particolare, l’art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147,

Viste le circolari prefettizie n.25 del 24/07/2020 e 31 del 06/08/2020;

Visto il piano predisposto dall'ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di

propaganda elettorale secondo i criteri fissati dalla citata legge 4 aprile 1956, n. 212:

Dato atto che questo Comune conta al 30/06/2020 n. 609 abitanti;

     Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile da parte dei responsabili

dei servizi interessati ai sensi dell’art, 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000.

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs n. 468/97;

Con voto unanime

D E L I B E R A

di stabilire nel numero di UNO lo spazio da destinare, a mezzo di distinti tabelloni o1)
riquadri, all'affissione di stampati, giornali murali e manifesti di propaganda
elettorale, da parte di coloro che parteciperanno alla competizione elettorale con
proprie liste regionali;

di  stabilire nel numero di UNO lo spazio da destinare, a mezzo di distinti tabelloni o2)
riquadri, all'affissione di stampati, giornali  murali e manifesti  di  propaganda
elettorale,  da  parte  di  coloro  che parteciperanno  alla  competizione  elettorale
con proprie  liste  provinciali;

UBICAZIONE DELI SPAZI

N. d’ord. CENTRO ABITATO Popolazione UBICAZIONE via o piazza
Riquadro o
Tabellone

1 CAPOLUOGO 609 Viale Bramante RIQUADRO E
TABELLONE

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

considerata l'urgenza che riveste l'esecuzione dell'atto;

Visto l'art. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita:

4. Nel caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono
essere dichiarate immediatamente eseguibili con il voto espresso dalla
maggioranza dei componenti.

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 18-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



Con voto unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 18-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



======================================================================
PARERI DI CUI ALL'ARTICOLO 49 DEL D.GLS.18/08/2000 N. 267 (T.U.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica e conformità
dell'azione amministrativa,

esprime
Parere: FAVOREVOLE

Data 18-08-20      Il responsabile del servizio

======================================================================

IL RESPONSABILE Per quanto concerne la regolarità contabile di
e/copertura finanziaria,

esprime parere: FAVOREVOLE
RAGIONERIA

Data 18-08-20       Il Responsabile del servizio

=====================================================================
DELIBERA N.33                            Seduta del 18-08-20

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 18-08-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE                              IL SEGRETARIO

F.to DARI CLAUDIA                      F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.             IL SEGRETARIO
li, 01-09-20                                GIORGIO MARIAROSARIA

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
nel sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi
a partire dal 01-09-20, ai sensi dell'articolo 124, comma 1, del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).

 IL SEGRETARIO
  F.to GIORGIO MARIAROSARIA

---------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nel
sito web istituzionale di questo Comune dal 01-09-20 al 16-09-20, come
prescritto dall'articolo 124, comma 1, del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267 (T.U.), senza reclami.
li, 17-09-20                                   IL SEGRETARIO

 F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il 18-08-20

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione nel sito web (art. 134, comma
3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.);
[] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4,
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).
                                               IL SEGRETARIO

  F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 18-08-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO


